
Сахалинская область 
МО «Тымовский городской округ» 

Управление образования МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

от 08 февраля 2024 года №41

Об утверждении Плана по устранению недостатков, выявленных в 2023 году в ходе 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности образовательных учреждений
МО «Тымовский городской округ» на 2024 год

На основании письма министерства образования Сахалинской области от 29.01.2024 
года № 3.12 - Вн-308/24 «О разработке Планов, назначении должностных лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в 2023 году в ходе 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 
образовательных учреждений МО «Тымовский городской округ» на 2024 год, 
муниципальной бюджетной образовательной организации дополнительного образования 
«Дом детства и юношества пгт. Тымовское» (далее-МБОО ДО «Дом детства и юношества 
пгт. Тымовское»).

2. Руководителю МБОО ДО «Дом детства и юношества пгт. Тымовское» 
(Перепелкиной В.П.) разместить План по устранению недостатков, выявленных в 2023 году 
в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 
на 2024 год, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном 
сайте образовательного учреждения.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
МО «Тымовский городской округ»


